
１　投　票　調

％

％

％

２　候補者別得票調

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

３　開　票　調

0 0

1,188

第51回衆議院議員総選挙 青森県第２区　確定速報

令和8年2月8日執行

候補者届出政党名

自由民主党

国民民主党

選 挙 当 日 の
有 権 者 数

898

909

1,807

投　票　率

投票
総数

1,188

有　効

内　　訳

1,177

不受理 持帰り
投票数 投票数

無　効
投票率

備　　　　考

11 01,177

無　効

0

あん分の際
切捨てた票数

計

0.9%

その他

候補者氏名 得　票　数

松 尾 和 彦 457

神 田 潤 一 639

かねはま あきら 66

久 保 し ょ う 15

投票者数

582

606 66.67

65.74

棄権者数

619

64.81316

303

区分

男

女

計

日本共産党

中道改革連合


