

第51回衆議院議員総選挙 青森県第2区 確定速報

1 投票調

区分	選挙当日の有権者数	投票者数	棄権者数	投票率
男	898	582	316	64.81 %
女	909	606	303	66.67 %
計	1,807	1,188	619	65.74 %

2 候補者別得票調

番号	候補者届出政党名	候補者氏名	得票数
1	自由民主党	神田潤一	639
2	国民民主党	かねはまあきら	66
3	日本共産党	久保しよう	15
4	中道改革連合	松尾和彦	457
5			
6			
7			
8			
9			
計			1,177

3 開票調

投票総数	内訳		無効投票率	備考			
	有効投票数	無効投票数		不受理	持帰り	その他	あん分の際切捨てた票数
1,188	1,177	11	0.9%	0	0	0	0